EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SGP SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.

CNPJ Nº: 29.759.932/0001-02

INEXIGIBILIDADE Nº: 03/2024

CONTRATO Nº: 30/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE PERIÓDICOS TÉCNICOS INFORMATIVOS COM

ORIENTAÇÕES PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 16/08/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES